Mecmuanın 16. sayısı 2 Aralık 1914’te neşredilmiştir. Bu

sayıdan itibaren mecmuanın “İslam Havadisi” kısmında “İki Haftalık

Cihat Haberleri” başlıklı, Karargâh-ı Umumi tebligatlarına dayanan

haberler yer almıştır. Böylelikle mecmua sayfalarından gün gün harbin

ilerleyişi okurlara sunulmuştur. 5 Teşrinisani 1330 (18 Kasım 1914)

tarihli habere göre Türk donanması Karadeniz’de Rus donanmasını

tespit etmek üzere manevra yapmış, Sivastopol açıklarında Rusların beş

zırhlı ve iki kruvazörden mürekkep donanmasıyla sıcak temas

sağlanmış, Rus donanması Sivastopol’e geri çekilmeye başlamıştır.

Haftalık Cihat Haberleri” başlığı altında verilmiştir. Tıpkı bir önceki

sayıda olduğu gibi “Karargâh-ı Umumi’nin Resmi Tebligatına Göre”

ibaresi bu başlığın altına eklenmiştir. Bu sayıda, Karadeniz’de Türk-Rus

donanmalarına dair ilk haber 27 Teşrinisani 1330 (10 Aralık 1914)

tarihlidir. Habere göre Ruslar, 9 Aralık günü harp gemilerinin koruması

altında Batum’un güneyinde bulunan Türk ordularının kanadına taarruz

etmek maksadıyla Gönye civarına çıkarma yapmak istemiştir. Karaya

çıkan Rus orduları büyük kayıplar vererek geri çekilmek zorunda

çıkarma operasyonlarından biri olması sebebiyle önemlidir.

Mecmuanın 18. sayısı, 31 Aralık 1914’te neşredilmiştir. Bu

sayıda da “İslam Havadisi” bölümünde “İki Haftalık Cihat Haberleri”

okurlara sunulmuştur. Karargâh-ı Umumi’nin tebligatlarına göre

hazırlanan bu bölümün yalnızca 14 Kânunuevvel 1330 (27 Aralık 1914)

tarihindeki gelişmeleri aktaran Karadeniz’de Türk ve Rus

donanmalarının hareketliliğine dair haber bulunmaktadır. Buna göre,

Rus resmi tebligatları, Sivastopol’de, Hamidiye kruvazörüne torpil

atışıyla büyük bir hasar verildiğini bildirmekte, kruvazörün İstanbul’a